
Ogłoszenie nr 510152504-N-2020 z dnia 14-08-2020 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Działania promocyjne miasta Gdańska
poprzez sport zakwalifikowany do najwyższej klasy rozgrywek w dyscyplinie piłka ręczna

męźczyzn

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 550133627-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Działania promocyjne miasta Gdańska poprzez sport zakwalifikowany do najwyższej klasy

rozgrywek w dyscyplinie piłka ręczna męźczyzn

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.50.2020.ICK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.1 Przedmiotem zamówienia jest promocja Miasta Gdańska w kraju i za granicą poprzez sport

zakwalifikowany do najwyższej klasy rozgrywek w dyscyplinie jaką jest piłka ręczna mężczyzn.

WYBRZEŻE GDAŃSK HANDBALL S.A jest jedynym organizatorem oraz wykonawcą działań
promocyjnych w ramach Superligi w piłce ręcznej mężczyzn w okresie: od zawarcia umowy do

15 grudnia 2020r. 1.2 Szczegółowy zakres działań promocyjnych oraz zasady ich realizacji

określa wzór umowy, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 1.3. Szacunkowa

wartość zamówienia jest mniejsza od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c56d0b7a-56af-43fa-af98-b058...

1 z 3 14.08.2020, 08:07



art. 11 ust. 8 ustawy Pzp

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 79342200-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/08/2020

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 406504.07

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Wybrzeże Gdańsk Handball S.A.

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. Kazimierza Górskiego 1

Kod pocztowy: 80-336

Miejscowość: Gdańsk

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 500000.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 500000.00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c56d0b7a-56af-43fa-af98-b058...

2 z 3 14.08.2020, 08:07



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 500000.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1

pkt. 1 lit. a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Promocja gminy jest jednym z zadań własnych, o czym mówi art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy o

samorządzie gminnym. Gmina Miasta Gdańska realizuje to zadanie kreując przedsięwzięcia

służące budowania wizerunku miasta poprzez udział w targach, prezentacjach oraz różnych

innych wydarzeniach promocyjnych o charakterze kulturalnym, sportowym i gospodarczym

w kraju i za granica. Piłka ręczna to bardzo atrakcyjna i rozpoznawalna dyscyplina sportu,

która od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem ze strony mieszkańców Gdańska. Biorąc
pod uwagę, że WYBRZEŻE GDAŃSK HANDBALL S.A. jest jedynym klubem w Gdańsku

występującym w najwyższej klasie rozgrywek piłki ręcznej mężczyzn i dzięki temu może
dokonać działania promocyjne na rzecz miasta Gdańska w tak szerokim zakresie.

Przeprowadzenie działań promocyjnych miasta Gdańska przez WYBRZEŻE GDAŃSK

HANDBALL S.A. zawierać będzie między innymi: branding strojów zawodników,

ekspozycję logotypu miasta Gdańska w hali sportowej w której klub rozgrywa mecze w

charakterze gospodarza, ekspozycje logotypu miasta Gdańska na materiałach drukowanych,

na oficjalnej stronie klubu oraz mediach społecznościowych. Nie istniej rozsądne rozwiązanie

alternatywne, a brak konkurencji nie jest wynikiem celowego zawężenia parametrów

zamówienia.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/c56d0b7a-56af-43fa-af98-b058...

3 z 3 14.08.2020, 08:07


